PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 1246/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 13 de agosto de 2020.

Câmara Muriicipal de Br1uru
Diretoria de !\poio Legislativo

1 8 AGO. 2020

ENTRADA
Hora co·. -z-o (a) ~ -

Em atenção a Indicação 974/20, do vereador Luiz Carlos
Bastazini, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 83030/2020, referente a elaboração
de uma lei especifica para que as religações de água possam ser realizadas pelos atuais
usuários dos imóveis, o DAE - Departamento de Água ~goto informa o solicitado
conforma cópia anexa (Resolução nº 05 de 20/03/2020).

. ~--··---~--.

Ass.:

~ECEBIDO
dq___J_ljd!_

e/ ~X:o

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP- CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br